MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA
EDITAL Nº 010/2019

RESULTADO FINAL - 17/02/2020

ÁREA: MFC 5 - MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

Nº Inscrição Nome Nascimento
Cirurgia

Geral
Pediatria

Clínica
Médica

Ginecologia/
obstetrícia

Medicina
Preventiva e

Social

Nota Pr.
Objetiva

Pontos
PROVAB/P

RMGFC

Total
Geral

Classif.

1 5005345 ROSEMARY REZENDE 07/12/1974 13 15 15 15 14 72 72 1º

2 5005331 ISABELLA STERBLITCH RAMESSAR 12/08/1994 12 17 12 10 18 69 69 2º

3 5005350 DANIELLA SANTOS OLIVEIRA 18/08/1991 12 14 11 8 18 63 63 3º

4 5005351 ANA PAULA ALVES RENO DR SOUZA PIRES 11/05/1982 8 14 12 7 13 54 54 4º

O Diretor do Departamento de Concursos e Implementação Tecnológica da FEVRE, TORNA PÚBLICO a classificação final dos candidatos aprovados no
Processo Seletivo Público para Residência Médica, regido pelo Edital nº 010/2019 - SMA.